佳通轮胎股份有限公司

关于公司第六届董事会独立董事候选人

陈海华女士的公示

公司收到持股比例 44.43%的股东佳通轮胎（中国）投资有限公司提出的推荐陈海华女

士为公司第六届董事会独立董事候选人的提案。公司董事会认为提案内容属于股东大会职权

范围，提案程序符合《公司法》和公司《章程》的规定，同意将该项议案提交至公司 2008

年度股东大会审议。现将陈海华女士的有关情况公示如下：

一、候选人简历

陈海华女士，70 岁，国籍；中国。现任中国联合国协会理事，曾任职于中国外交部，

担任过外交部外交人员服务局中秘兼党总支委副书记、经理兼党总支书记，中国驻日内瓦联

合国代表团二秘，中国驻维也纳联合国代表团一秘，外交部服务中心党委副书记，中国驻印

尼使馆参赞等职务。

二、公示时间

本次公示时间为 2009年 5月 9日至 5月 10日。

三、反馈方式

为切实维护广大投资者的利益，更好地发挥公司独立董事的作用，我公司希望倾听广大

社会公众对独立董事候选人的意见或者建议。请根据本公示内容，于上述公示期间将您的意

见、建议以电话、传真或者电子邮件的方式反馈至本公司证券部。

四、联系方式

联系电话：021-22073131、2207132

联系人：张翠

传真：021-22073002

电子邮箱：giticorp@gititire.com

特此公示。

佳通轮胎股份有限公司

二 00九年五月九日